
 - 1 - 

 
 

  
 
 

Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. 
se sídlem Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa, IČ: 272 83 518 

zastoupená Ing. Pavlem Markem, 
předsedou představenstva  

 

Zn.: CC/VZMR/NsPCL1/21 

 
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 

„Systém pro správu zaměstnaneckých benefitů“ 
 

Zadavatel tímto  

 
r o z h o d u j e  o  z r u š e n í  v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í  p r o  v ý š e  u v e d e n o u  

v e ř e j n o u  z a k á z k u  m a l é h o  r o z s a h u ,   
 

zahájené výzvou k podání nabídek zveřejněnou na profilu zadavatele dne 15.4.2021. 

 

Odůvodnění: 

Zadavatel před uzavřením smlouvy opětovně posoudil návrh smlouvy předložený vybraným 
dodavatelem a zjistil, že návrh smlouvy, resp. tato nabídka, obsahuje variantní řešení, které zadavatel 
nepřipustil. Vzhledem k tomu, že po posouzení nabídek zbyl ve výběrovém řízení pouze vybraný 
dodavatel, rozhodl se zadavatele toto výběrové řízení před uzavřením smlouvy zrušit.   

 
 

Česká Lípa dne 9.8.2021 

 

 

Ing. Pavel Marek 
předseda představenstva 

 
 

 


		2021-08-09T07:40:36+0200
	Ing. Pavel Marek




